
UCHWAŁA NR XLII/403/2018
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1566 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, a także 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Murowana Goślina w 2018r.  
miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, położonego nad jeziorem Kamińsko
w miejscowości Kamińsko.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,
o którym mowa w  § 1, w okresie od 14.07.2018 r. do 12.08.2018 r.

§ 3. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, 
zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLII/403/2018

W kompetencji Rady Gminy pozostaje wyrażenie zgody na funkcjonowanie miejsca okazjonalnie

wykorzystywanego do kąpieli.

Realizując swoje ustawowe uprawnienie i zapewnienie bezpieczeństwa korzystającym z miejsca

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, Rada Gminy postanowiła przyjąć,

że ww. miejsce będzie funkcjonowało w okresie wskazanym w § 2 uchwały, a mieszkańcy będą

mogli korzystać w celach rekreacyjno-sportowych z kąpielisk wymienionych w § 3 uchwały.

W przyjętym zakresie treść uchwały została pozytywnie zaopiniowana przez właściwe organy.

Podpisany Strona 1




